
Управление финансов,
муниципальных закупок

города Димитровграда Ульяновской области

ПРИКАЗ

24 декабря 2018 года № 71-О/Д

О наделении Управления финансов и муниципальных закупок города
Димитровграда Ульяновской области полномочиями главного

администратора доходов
бюджета города Димитровграда Ульяновской области

В соответствии со статьей 20 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации п р и к а з ы в а ю:

1.Наделить полномочиями главного администратора доходов бюджетной
системы Российской Федерации по кодам доходов согласно приложению 1.

2. Отделу анализа доходов Управления финансов и муниципальных
закупок города Димитровграда Ульяновской области обеспечить соответствие
прилагаемого к настоящему приказу перечня кодов доходов бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации бюджету города Димитровграда
Ульяновской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
заместителя начальника Управления финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области Гурьянову Л.А.

Начальник Управления Н.В.Битосов



Приложение 1
к приказу
от 24.12.2018 № 71-О/Д

Перечень кодов классификации доходов бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации

Код
админис
тратора

Код бюджетной
классификации
Российской
Федерации

Наименование

442 Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области

442 1 13 02994 04 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
городских округов

442 1 16 90040 04 0000 140 Прочие поступления от денежных взысканий
(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба,
зачисляемые в бюджеты городских округов

442 1 17 01040 04 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в
бюджеты городских округов

442 2 02 15001 04 0000 150 Дотация бюджетам городских округов на
выравнивание бюджетной обеспеченности

442 2 02 15002 04 0000 150 Дотации бюджетам городских округов на
поддержку мер по обеспечению сбалансированности
бюджетов

442 2 02 15009 04 0000 150 Дотации бюджетам городских округов на частичную
компенсацию дополнительных расходов на
повышение оплаты труда работников бюджетной
сферы и иные цели

442 2 02 19999 04 0000 150 Прочие дотации бюджетам городских округов

442 2 02 29998 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на
финансовое обеспечение отдельных полномочий

442 2 02 29999 04 0000 150 Прочие субсидии бюджетам городских округов

442 2 02 30024 04 0000 150 Субвенции бюджетам городских округов на
выполнение передаваемых полномочий субъектов
Российской Федерации

442 2 02 39999 04 0000 150 Прочие субвенции бюджетам городских округов
442 2 02 45160 04 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам городских округов для компенсации
дополнительных расходов, возникших в результате
решений, принятых органами власти другого уровня

442 2 02 49999 04 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам городских округов

442 2 08 04000 04 0000 150 Перечисления из бюджетов городских округов (в
бюджеты городских округов) для осуществления
возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне
взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей,
а также сумм процентов за несвоевременное



осуществление такого возврата и процентов,
начисленных на излишне взысканные суммы

442 2 19 00000 01 0000 150 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из федерального бюджета

442 2 19 60010 04 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение, прошлых лет из бюджетов
городских округов


